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ACTUALIZACION CREDITO POR COBRAR POR ACCION EJECUTIVA SINGULAR ~

CAPITAL INSOLUTO: l 18.500.000,00 |+
RADICADO NUMERO: 1878-5408- 9001-2012-00022-00 7 P
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE SOLITA, CAQUETA. =~
DESDE EL |INTERES TASA  [INTERES CAPITAL +
CORRIEN INTERES |MORA ABONO  |INTERES MORA

HASTAEL |TE DIAS |MORA |CAUSADO |CAPITAL  |CAUSADO :
29/06/2009 |  30/06/2009) 2028%] 2|  253% 3120300 18.531.203,00
1/07/2009 |  30/07/2009] 1865% 30  233%  431.05000 18.962.253,00|
1/08/2009 30/08/2009)  18,65%| 30|  233%|  431.050,00 19.393.303,00
1/09/2009 30/09/2009]  18,65%|  30]  2,33%|  431.050,00 19.824.353,00| |
1/10/2009 30/10/2009)  17.28%| 30/ 216%|  399.600,00] 20.223.953,00]
1/11/2009 30111/2009]  17,28% 30|  2,16%| 399.600,00 20.623.553,00
1/12/2009 30/12/2009|  17.28% 30|  2,16%|  399.600,00 21.023.153,00|
1/01/2010 30/01/2010)  16,14%| 30| 2,02% 373.700,00 21.396.853,00]
1/02/2010 30-02-2010)  1614%| 30|  2,02%| 373.700,00 21.770.553,00| -
1/03/2010 30/03/20101  16.14% 30| 202%]  373.700,00] 22.144.253,00]
1/04/2010 30/04/2010]  1531%] 30| 1.91%]  353.350,00 22.497.603,00]
1/05/2010 30/052010]  1531%| 30  1.91%| 35335000 22.850.953,00
1/06/2010 30/0612010]  1531%| 30  1,91%|  353.350,00 23.204.303,00
1/07/2010 30/07/12010)  1494% 30|  187%| 34595000 23.550.253,00
1/08/2010 20/08/2010)  14.94%] 30|  1.87%| 345.950,00 23.896.203,00
1/09/2010 30/09/2010|  1494% 30|  1,87%|  345.950,00 24.242.153,00
1/10/2010 30/10/2010] . 1421%] 30/ 178%[  329.300,00 24.571.453,00
1/11/2010 30/11/2010)  14.21%| 30|  1,78%|  329.300,00] 24.900.753,00
1112/2010 301122010  1421% 30|  1.78%|  329.300,00 25.230.053,00
1/01/2011 30/01/2011)  1561%| 30| 195%|  360.750,00 125.590.803,00
1/02/2011 30-02-2011]  1561%] 30|  1.95%| 360.750,00 25.951.553,00
1/03/2011 30/03/2011]  1561% 30/  195%  360.750,00 26.312.303,00
1/04/2011 30/04/2011)  17,69%| 30|  221%|  408.850,00 26.721.153,00
1/05/2011 30/05/2011)  1769% 30 221%|  408.850,00 27.130.003,00
1/06/2011 30/06/2011)  17,69%| 30| 2.21%[  408.850,00 27.538.853,00
1/07/2011 30/07/2011]  18,63%| 30|  2,33%]  431.050,00 27.969.903,00
100812011 |  30/08/2011]  1863%| 30| 233%|  431.050,00 28.400.953,00
1/09/2011 30/09/2011|  1863%] 30|  2,33%|  431.050,00 28.832.003,00
1/10/2011 30M0/2011]  19.39%| 30|  242%| 447.700,00 29.279.703,00
1/11/2011 30M1/2011]  19,39%| 30 242%| 447.700,00] 29.727.403,00
1/12/2011 30112/2011]  19.39%| 30  242%|  447.700,00] 30.175.103,00
1/01/2012 3000172012]  1992%| 30|  249%|  460.650,00 30.635.753,00
1/02/2012 30-02-2012]  19,92%| 30|  249%|  460.650,00 31.096.403,00
1/03/2012 30/03/2012]  19,92% 30|  249%|  460.650,00 31.557.053,00
1/04/2012 30/04/2012]  20,52%| 30|  257%|  475.450 00 32.032.503,00
1/05/2012 300052012]  20.52%| 30|  257%|  475.450,00 32.507.953,00




" 30106/2012

32.983.403,00

1/06/2012 20,52% 30|  257%|  475.450,00
1/07/2012 30/07/2012)  20.86%  30] 2,61%|  482.850,00 33.466.253,00|
1/08/2012 30/08/2012 20.86% 30 2,61%)  482.850,00 33.949.103,00/
1/09/2012 30/09/2012 20,86% 30 2,61%|  482.850,00 34.431.953,00
1110/2012 30/10/2012 20,89% 30 261%|  482.850,00 34.914.803,00
1/11/2012 30/11/2012]  20.89%|  30]  261%| 482.850,00| 35.397.653,00
1/12/2012 30/112/2012|  20.89% 30 2,61%  482.850,00 35.880.503,00
1/01/2013 30/01/2013 20,75% 30 2,55%|  471.750,00 36.352.253,00
1/02/2013 30-02-2013 20,75% 30 2,55%|  471.750,00 36.824.003,00
1/03/2013 30/03/2013 20.75% 30 2,55%|  471.750,00 37.295.753,00 .
1/04/2013 30/04/2013 20,83% 30 2,60%|  481.000,00 37.776.753,00
1/05/2013 30/05/2013|  20.83% 30 2,60%  481.000,00 38.257.753,00
1/06/2013  30/06/2013|  20.83% 30]  2,60%  481.000,00 38.738.753,00
1/07/2013 30/07/2013]  20,34% 30 2.54%|  469.900,00 39.208.653,00|
1/08/2013 30/08/2013 20,34% 30 2.54%  469.900,00 39.678.553,00| |
" [1109/2013 30/09/2013 20.34% 30 2,54% 469.900,00 40.148.453,00
1/10/2013 30/10/2013]  19,85%| 30| 2,48% 458.800,00 40.607.253,00
111112013 30/11/2013 19,85% 30 248%|  458.800,00 41.066.053,00
112/2013 30/12/2013 19,85% 30 248%|  458.800,00 41.524.853,00
1/01/2014 30/01/2014 19,65% 30 2,46%|  455.100,00 41.979.953,00
1/02/2014 30-02-2014 19,65% 30 2,46%|  455.100,00 42.435.053,00
1/03/2014 30/03/2014 19,65% 30 246%|  455.100,00 42.890.153,00
\ 11/04/2014 30/04/2014 19,63% 30 2,45%|  453.250,00 43.343.403,00
1/05/2014 30/05/2014 19,63% 30 2,45% 453.250,00 43.796.653,00
"1106/2014 30/06/2014 19,63% 30 2,45% 453.250,00 44.249.903,00
1/07/12014 30/07/2014 19,33% 30 2,42°%|  447.700,00 44.697.603,00
1/08/2014 30/08/2014 19,33% 30 242%|  447.700,00 45.145.303,00
"[1/09/2014 30/09/2014 19,33% 30 242%|  447.700,00 45.593.003,00
1/10/2014 30/10/2014]  19,17% 30] 240%|  444.000,00 46.037.003,00
1/11/2014 30/11/2014]  19,17% 30)] 240%|  444.000,00 46.481.003,00
11122014 30112/2014f  19,17%| 30| 2,40% 444.000,00 46.925.003,00
1/01/2015 30/01/2015]  19,21% 30) 2.40%|  444.000,00 47.369.003,00
1/02/2015 30-02-2015]  19,21% 30 240%|  444.000,00 47.813.003,00
1/03/2015 30/03/2015]  19,21% 30, 240% 444.000,00 48.257.003,00
1/04/2015 30/04/2015|  19,37% 30{  2,42%|  447.700,00 48.704.703,00
1/05/2015 30/05/2015|  19,37% 30]  242%| 447.700,00 49.152.403,00
1/06/2015 30/06/2015(  19,37% 30f  2,42%|  447.700,00 49.600.103,00
1/07/2015 30/07/2015]  19,26%| 30| 2,41%| 445.850,00 50.045.953,00
1/08/2015 30/08/2015]  19,26%| 30| 2,41%| 445.850,00 50.491.803,00
110912015 300972015  19,26%| 30| 241%| 445.850,00 50.937.653,00
1/10/2015 30/10/2015]  19,33% 30 242%|  447.700,00 51.385.353,00
111112015 30M1/2015]  19,33%| 30| 242%| 447.700,00 51.833.053,00
11122015 30112/2015]  19,33%| 30| 2,42%| 447.700,00 52.280.753,00
1/01/2016 30/01/2016]  19,68% 30 2,46%|  455.100,00 52.735.853,00




1102/2016 30-02-2016]  19,68% 30] 2,46%|  455.100,00 53.190.953,00
1/03/2016 30/03/2016]  19,68% 30| 2,46% 455.100,00 53.646.053,00
1/04/2016 30/04/2016]  20.54%| 30| 257%|  475.450,00 54.121.503,00
1/05/2016 30/05/2016]  20,54%| 30| 2,57%|  475.450,00] 54,506.953,00
1/06/2016 30/06/2016]  20.54%| 30| 2,57%|  475.450,00 55.072.403,00|
1/07/2016 30/07/2016] — 21,34%| 30| 2,67%|  493.950,00 55.566.353,00
1/08/2016 S0/08/2016]  21,34%] 30| 2,67%|  493.950,00 56.060.303,00
1/09/2016 30/09/2016]  21,34%| 30| 2,67%| 493.050,00 56.553.353,00
11102016 30/10/2016] 21,99%| 30| 2,75%| 508.750,00 57.062.103,00]
1111/2016 30/11/2016]  21,99%| 30| 2,75%|  508.750,00 57.570.853,00
112/2016 30/1212016]  21,99%| 30| 2,75%| 508.750,00 56.079.603,00|
1/01/2017 S0/0172017]  22,34%| 30| 2,79%|  516.150,00] 58.595.753,00
1102/2017 30-02-2017)  22,34%| 30 2,79%| 516.150,00 59.111.903,00
1/03/2017 300312017)  22,34%| 30|  2.79%| 516.150,00 59.628.053,00|
1/04/2017 30/0412017)  2233%] 30|  2,79%|  516.150,00 60.144.203,00]
1/05/2017 30/052017)  22,33%| 30| 2,79%|  516.150,00 60.660.353,00]
1/06/2017 30/06/12017)  22,33%| 30|  279%|  516.150,00] 61.176.503,00]
11072017 30/07/2017)  21,98%| 30| 2,75%|  508.750,00 61.685.253,00
1/08/2017 30/08/2017|  21,98%|  30] 2,75%|  508.750,00 62.194.003,00
1/09/2017 30/09/2017)  21,48%| 30|  2,68%|  495.800,00 62.689.803,00
1/10/2017 30110/2017|  21,15%| 30|  2,64%|  488.400,00 63.185.603,00
11112017 30/11/2017|  20,96%| 30|  2,62%|  484.700,00 63.670.303,00
J [1112/2017 30112/2017|  20,77%|  30] 2,60%|  481.000,00 64.151.303,00
1/01/2018 30/01/2018|  20,69%| 30|  2,50%|  479.150,00 64.630.453,00
1102/2018 30-02-2018)  21,01%| 30| 2,63%| 486.550,00 65.117.003,00
_[1/03/2018 30/03/2018|  20,68%| 30| 2,58%| 477.300,00 65.594.303,00
1042018 |  30/04/2018] - 20,48%| 30| 2.56% 473.600,00 66.067.903,00
1/05/2018 30/05/2018) * 2044%|  30] 255%|  471.750,00 66.539.653,00
1/06/2018 30/06/2018)  20,28%| 30|  2,53%|  468.050,00 67.007.703,00
1/07/2018 30/07/2018]  20,03%| 30| 250%|  462.500,00 67.470.203,00
01.08-2018 |  30/08/2018]  19,04%| 30|  249%|  460.650,00 67.930.853,00
1/09/2018 30/09/2018|  19,81%| 30| 248%|  458.800,00 68.389.653,00
1/10/2018 30110/2018]  19,63%| 30| 245%| 453.250,00 68.842.903,00
1112018 |  30/11/2018]  19,49%| 30| 2.44%| 451.400,00 69.294.303,00
112/2018 30/12/2018|  19,40%| 30|  242%| 447.700,00 69.742.003,00
1/01/2019 30/01/2019)  19,16%| 30| 2,39%|  442.150,00 70.184.153,00
1/02/2019 30-02-2019]  19,70%] 30| 2,46%|  455.100,00 70.639.253,00
6/03/2019 30/03/2019]  19,37%| 30| 242%| 447.700,00 71.086.953,00
110412019 30/04/2019|  19,32%| 30 2,41%| 445.850,00 71.532.803,00
1/05/2019 30/05/2019]  19,34%| 30| 242%| 447.700,00 71.980.503,00
1/06/2019 3006:2019]  19,30%| 30| 241%|  445.850,00 72.426.353,00
1/07/2019 30/07/2019]  19.28%| 30|  2,41%|  445.850,00 72.872.203,00
1/08/2019 30/08/2019]  19,32%| 30| 241%|  445.850,00 73.318.053,00
1/09/2019 30/09/2019]  19.32%| 30| 241%|  445.850,00 73.763.903,00
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1110/2019 30/10/2019]  19,10%] 30] 2,39% ~ 442,150,00 74.206.053,00
111112019 30/11/2019)  19,03%| 30|  2,38%|  440.300,00 ~ 74.646.353,00
111212019 30/1212019|  1891%| 30|  2,36%|  436.600,00 ~ 75.082.953,00
1/01/2020 30/01/2020)  18,77%| 30|  2,35%|  434.750,00 75.517.703,00
1/02/2020 30-02-2020)  19,06%| 30|  238%|  440.300,00 75.958.003,00
1/03/2020 30/03/2020]  1895%| 30|  2,37% 438.450,00] 76.396.453,00
1/04/2020 | ~ 30/04/2020]  18,69%| 30| 2, 34% 432.900,00 76.829.353,00
1/05/2020 30/05/2020|  1819% 30|  2.27%|  419.950,00 77.249.303,00]
1/06/2020 30/06/2020]  1812%| 30| 2,27% 419.950,00] 77.669.253,00|
1/07/2020 30/07/2020)  1812%| 30|  227%|  419.950,00 78.089.203,00
1/08/2020 30/08/2020)  1829%|  30]  229%|  423,650,00 78.512.853,00
1/09/2020 30/09/2020)  1835%| 30|  2.29%  423.650,00 78.936.503,00|
1/10/2020 30/10/2020)  18.09% 30|  2.26%|  418.100,00] 79.354.603,00]
1111/2020 30/11/2020]  17.84%] 30|  2,23%|  412.550,00 79.767.153,00
11122020 |  30112/2020] 17,46%| 30|  2,18% 403.300,00 80.170.453,00
1/01/2021 30/01/2021] 17.32%| 30 217% 401.450,00 80.571.903,00|
1/02/2021 30-02-2021)  17,54%| 30] 2,19%|  405.150,00 80.977.053,00
1/03/2021 30/03/2021)  1741%| 30  218%|  403.300,00 81.380.353,00]
1110412021 30/04/2021)  17,31%| 30|  216%|  399.600,00 81.779.953,00
1/05/2021 30/05/2021)  17,22%|  30] 2,75%|  397.750,00 82.177.703,00
1/06/2021 30/06/2021)  17,21%| 30|  215%] 397.750,00 82.575.453,00
| 0772021 30/07/2021)  17,18%| 30| 2,15%|  397.750,00 82.973.203,00
~ [1/08/2021 30/08/2021)  17.24%| 30|  2,16%|  399.600,00 83.372.803,00
4/09/2021 30/09/2021)  17,19%|  30] 2,15%|  397.750,00 83.770.553,00
Y [1/10/2021 30110/2021]  17.08%| 30|  2,14%|  395.900,00 84.166.453,00
111172021 30M1/2021)  17.21%  30]  2,16%|  399.600,00 84.566.053,00
111212021 30112/2021]  17.46%| 30 218%|  403.300,00 84.969.353,00
1/01/2022 30/01/2022]  1766%| 30|  2.21%|  408.850,00 85.378.203,00
1102/2022 30-02-2022)  1830%| 30|  2,29%| 423.650,00 85.801.853,00
1/03/2022 30/03/2022]  1847%| 30|  2.31% 427.350,00 86.229.203,00
1/04/2022 5/04/2022]  1905%| 30|  238%|  440.300,00 86.669.503,00
1/05/2022 30/05/2022| 19,71%| 30| 2,46%| 455.100,00 87.124.603,00
1106/2022 30/06/2022)  20,40%| 30| 2,55%| 471.750,00 87.596.353,00
1107/2022 30/07/2022]  21,28%| 30| 2,66%| 492.100,00 88.088.453,00
1/08/2022 30/08/2022 22,21% 30 2,78% 514.300,00 ~ 88.602.753,00
1/09/2022 30/09/2022 23,50% 30 2,94% 543.900,00 89.146.653,00
1110/2022 30/10/2022]  24,61%| 30| 3,08%| 569.800,00 89.716.453,00
111112022 30111/2022]  2445%| 30| 3,22%| 595.700,00 90.312.153,00
111212022 30/112/2022|  27,64%| 30 3.45%| 638.250,00 90.950.403,00
110112023 30/01/2023]  27,64%| 30| 3,60%| 666.000,00 91.616.403,00
1/02/2023 28/02/2023|  30,18%| 28] 3.77%| 650.953,00 92.267.356,00
73.767,356,00 92.267.356,00
NOTA: PENDIENTE INCLUIR AGENCIAS EN DERECHO.




